
Zarządzenie Nr 41/15 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 1 października 2015 r. 
 
w sprawie powołania Komisji do spraw oceny nauczycieli akademickich 

 
 

Na podstawie § 62 ust. 5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
zarządzam, co następuje: 
 
 

 
§ 1. 

 
1.   Powołuję Komisję do spraw oceny nauczycieli akademickich, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Jerzy Pietkiewicz 
2) dr hab. Krystyna Choma-Moryl 
3) dr n. med. Jolanta Bielawska 
4) dr Bogumiła Wątorek  
5) dr Luba Jakubowska 
6) mgr Bożena Jasiak-Kaczmarek 
7) mgr Anna Wilk-Jędrachowicz 

2.   Kadencja Komisji trwa od 1 października 2015 r. do 30 września 2019 r. 
 
 

 
§ 2. 

 
1. Zadaniem Komisji jest dokonanie oceny okresowej nauczycieli akademickich stosownie do zakresu ich 

obowiązków oraz przestrzegania prawa autorskiego i praw pokrewnych, a także prawa własności przemysłowej. 
2. Wyniki oceny okresowej Komisja przekaże ocenianemu, pouczając go o środkach odwoławczych oraz Rektorowi. 
3. Komisja oceniając nauczycieli uwzględnia kryteria określone w art.132 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym oraz w § 63 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona  
w Legnicy, oraz opinię studentów. 

4. Komisja, poza okresową oceną, o której terminie decyduje Rektor, dokonuje oceny również na wniosek 
kierownika podstawowej jednostki organizacyjnej Uczelni lub zainteresowanego swoją oceną pracownika. 

 
 

 
§ 3. 

 
Traci moc zarządzenie nr 33/11 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia  
19 września 2011 r. w sprawie powołania Komisji do spraw oceny nauczycieli akademickich zmienione  
zarządzeniami nr 69/13 z dnia 7 października 2013 r., nr 79/13 z dnia 28 października 2013 r. i nr 45/14 z dnia  
28 października 2014 r.  
 
 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


